[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.04.2021 № 324
         г. Устюжна

Об утверждении Плана мероприя-

тий, направленных на рост доход-

ного потенциала консолидирован-

ного бюджета Устюженского муни-

ципального района, на 2021-2023
годы

В целях укрепления доходного потенциала бюджета Устюженского муниципального района, на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий, направленных на рост доходного потенциала консолидированного бюджета Устюженского муниципального района, на 2021-2023 годы» (далее – план).
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального района:

- от 25.04.2019 № 337 «Об утверждении Плана мероприятий, направленных на рост доходного потенциала консолидированного бюджета Устюженского муниципального района, на 2019-2021 годы» (за искл. пункта 2);

- от 24.06.2019 № 482 «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.04.2019 № 337»;

- от 17.04.2020 № 299 «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.04.2019 № 337».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского
муниципального района

                                         Е.А. Капралов